
ZARZĄDZENIE NR 137/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia standardów dworców autobusowych oraz 
stawek za korzystanie z nich przez przewoźników i operatorów

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz art. 16 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1440 z późn. zm.) oraz
§ 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia z dnia 28 maja 2015r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem 
Nr 478/2015 z dnia 30  grudnia 2015r., zarządzam co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 85/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 marca 2014r. w sprawie 
określenia standardów dworców autobusowych oraz opłat za korzystanie z nich przez  
przewoźników i operatorów uchyla się § 2.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i 
Działalności Gospodarczej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: ECE36DA8-408B-4059-85E5-0F1550399550. Przyjęty Strona 1




